REQUERIMENTO Nº                /2012.

(Do Sr. WOLNEY QUEIROZ)

Requer apensação do PL nº 7029/2006 ao PL nº 396/2011.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a V. Exa que o PL nº 7029/2006

do Poder Executivo, seja apensado ao PL nº 396/2011, de autoria do Dr.

Aluízio, que “Dispõe sobre o fracionamento de medicamentos e dá nova

redação aos arts. 2º, 4º e 9º do Decreto nº 74.170, de 10 de junho de

1974.”, por tratarem de matéria correlata.

Brasília,     de maio de 2012.

Deputado WOLNEY QUEIROZ

PDT/PE